kúpnu cenu a Kupujúci Predmetné motorové vozidlo za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu kupuje do svojho 
výlučného vlastníctva.  

Článok III. 
Kúpna cena 

1) Kúpna cena vozidla vzišla z obchodnej verejnej súťaže, ktorú vyhlásil Predávajúci. Kúpna cena za 
Predmetné motorové vozidlo je 1.200,- Eur (slovom jedentisícdvesto Eur). Uvedená kúpna cena nie je 
oslobodená od DPH, k uvedenej cene bude pripočítaná DPH platná v čase podpisu tejto zmluvy. V cene 
vozidla je zahrnutá aj cena za zostatok pohonných hmôt v nádrži vozidla. 

2) Predávajúci vystaví faktúru, ktorou vyúčtuje kúpnu cenu a vystavenú faktúru doručí Kupujúcemu.